
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947    Objednávka č. 4079015716  
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Na dobírku     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4079015716

Fakturační adresa:
  PEČOVATELSKÁ SLUŽBA RAKOVNÍK
 Wintrova 1903
 26901 Rakovník

Název obj.:
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-254874066 S. symbol:

Odběratel:
   PEČOVATELSKÁ SLUŽBA RAKOVNÍK
 Wintrova 1903
 26901 Rakovník

IČ: 47012790 DIČ: Č. smlouvy: C401406163

Položka Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Produkt prodej - Stravenka 43 000,00 Kč 1 43 000,00 Kč 0 % 43 000,00 Kč

Poplatek za službu - Stravenka 100,00 Kč 1 100,00 Kč 21 % 121,00 Kč

Doprava 1 170,00 Kč 21 % 205,70 Kč

Dobírka 35,00 Kč 1 35,00 Kč 21 % 42,35 Kč

Zaokrouhlení -0,05 Kč 1 -0,05 Kč 0 % -0,05 Kč

 Celkem k úhradě 43 369,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Sazba 0% 42 999,95 Kč 0,00 Kč 42 999,95 Kč

Sazba 21% 305,00 Kč 64,05 Kč 369,05 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 30.05.2017

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 430 43 000,00 Kč
Celkem za produkty 430 ks 43 000,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Dobírka 35,00 Kč 1 35,00 Kč
Česká pošta 170,00 Kč 1 170,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka 100,00 Kč 1 100,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 305,00 Kč
DPH 21% 64,05 Kč
Celkem za služby 3 ks 369,05 Kč
Zaokrouhlení 1 ks -0,05 Kč
Celkem 43 369,00 Kč
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Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947  DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4079015716 
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.
 Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476
Banka: UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700
Číslo účtu: 000000-1219753052
S. symb.: 0000000000
IBAN: CZ1727000000001219753052
S.W.I.F.T.: BACXCZPP

Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov

Způsob platby: Na dobírku     
K. symb.: 308
Číslo objednávky: 4079015716

Fakturační adresa:
  PEČOVATELSKÁ SLUŽBA RAKOVNÍK
 Wintrova 1903
 26901 Rakovník

Název obj.:
Banka: ČSOB, a.s. /0300
Číslo účtu: 0-254874066 S. symbol:

Odběratel:
   PEČOVATELSKÁ SLUŽBA RAKOVNÍK
 Wintrova 1903
 26901 Rakovník

IČ: 47012790 DIČ: Č. smlouvy: C401406163

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Vysoká 91, 26901 Rakovník

Produkt prodej - Stravenka 43 000,00 Kč 1 43 000,00 Kč 0% 43 000,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka 100,00 Kč 1 100,00 Kč 21% 121,00 Kč
Doprava 1 170,00 Kč 21% 205,70 Kč
Dobírka 35,00 Kč 1 35,00 Kč 21% 42,35 Kč
Zaokrouhlení -0,05 Kč 1 -0,05 Kč 0% -0,05 Kč
 

Celkem: 43 369,00 Kč
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